8Yeni doğan bir şehzadeye Mustafa isminin verilerek 7 gün top atışının yapılması hakkında bkz: BOA. C. SM. nr. 47/

2384; Yine Şehzade Mustafa’nın veladeti münasebetiyle yapılan şenlikler için bkz: BOA. C. SM. nr. 144/ 7244; Ayrıca

doğacak şehzadeler için yapılacak şenliklerin hazırlıkları ile ilgili bir örnek için bkz: H. 1174/M. 1760 tarihinde yeni

doğacak şehzadenin şenliklerinde Tophane’den atılacak toplar için yirmi katar siyah barut verilmesine dair takrir, BOA.

C. AS. nr. 745/ 31302.
9 BOA. C. SM. nr. 44/1907.
10 Hülya Tezcan, Osmanlı Sarayının Çocukları, Şehzadeler Ve Hanım Sultanların Yaşamları, Giysileri, İstanbul 2006, s.